2026 年２月 12 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代表者名 代表取締役社長 尾 方   馨

(コード番号 7277 東証スタンダード)

問合せ先 財務部長    松 野   茂

（TEL 042-739-1471）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 12 日開催の取締役会において、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３

月期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１. 連結業績予想の修正

（１）2026 年３月期 連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日 ～ 2026 年３月 31 日）

                                     売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （A）
百万円

52,000

百万円

1,100

百万円

1,000

百万円

600

円 銭

21.06

今 回 修 正 予 想 （B） 53,000 1,300 1,300 700 22.04

増 減 額 （B－A） 1,000 200 300 100 －

増 減 率  ( % ) 1.9% 18.2% 30.0% 16.7% －

（ご参考）

前期実績（2025 年３月期）
54,415 941 309 △1,204 △42.26

（２）修正の理由

日本セグメントにおいては、商用車を中心とした国内需要が想定以上に増加し、汎用エンジンビジネ

スなどの伸長や国内子会社の新規商権の受注が堅調に推移しました。加えて、購入材料高騰によるコス

ト上昇分の一部を販売価格へ転嫁したことや、内製化等の総原価低減活動を進めました。タイ・インド・

中国拠点においても、新規受注が収益に貢献しました。

以上の結果、売上高、営業利益、経常利益及び親会社に帰属する当期純利益 について前回公表の業績予

想数値を上回る見通しになりましたので修正しております。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及

び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる

可能性があります。

以  上